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

Marcelo Barbi R$ 15,000,00
* VILA LENZI - Terreno com

450 m2 R$ 17.000,00
* CENTRO- Terreno n

ä

rua

Amazonas R$ 60.000,00
* CHICO DE PAULA- Casa de
alvenaria (Próx. posto Mar-colla)
R$ 90,000,00
* CASA - Rua Santa Júlia R$
58.000,00
* CENTENÁRIO - Casa de al­
venaria R$ 34.000,00
* BARRA DO RIO CERRO- Casa

. de Alvenaria R$ 60.000,00
* VILA LALAU- Casa de alve­
naria, rua Roberto José Milker
(Póx. DG da WEG) R$ 109.000,00
* JARAGUÁ ESQUERDO - Rua
João Franzner 'casa de alvenaria
404m2 R$ 210.000,00
� AMIZADE - Terrenos no

Loteamento VersalIes com área
de 450 m2 nos valores de R$
20.500,00 e R$ 21.000,00.
* ILHA DA FIGUEIRA - Rua

Exp. José Ribeiro. Casa com 3

quartos, 1 BWC, sala, cozinha,
lavanderia, gara-gem e

estrutura para dois pisos. R$
37.000,00.
* ILHA DA FIGUEIRA - Casa
mista + casa pequena em

alvenaria c/515m2 de área total
e 190m2 de área cons-truída. R$
58.000,00.
* ILHA DA FIGUEIRA - Terreno
com área de 399m2 no valor de

Atrás UNERl em frente
Julius Karsten - R$
100.000,00 - Terreno
com aprox, 700m2 -

com 2 casas em alv, e

ponto comercial e

residencial

VILA RAU­

R$ 45.000,00
Casa em alv.
próx. a UNERJ

BARRA RIO CERRO II
- em frente ao HARAS -

R$ 45.000',QO - 2
casas em alv. - terreno,
com aprox, 700m2

de 2 andares, com
suíte + 2 quartos,
churrasqueira,
garagem p/ dois

carros R$ 130.000;00

VILANOVA­
Residencial ou comercial
com 3 quartos localizado

na rua Domingos
Brugnago na 611 valer
de R$ 120,000,00

VILA LALAU - área
total de 5.000m2,

contendo 2 aptos, 1

casa, 1 área de festas.
Valor R$ 260.000,00

BAEPENDI - 1 suíte + 2

qtos, bwc, lavanderia,
sala, cozinha, 1 garagem
Valor R$ 42.000,00

CENTRO - Apartame�;
to com 1 suíte mais dOI

quartos,l sala, lavan­

deria, 2 bwc, no valor
de R$ 65.000,00
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APARTAMENTQ ... RuaCe�
Procópio
Gomes de
Oliveira,

,

1320 - Ed. :'iIsabeiz, apto1
�

804. I'

:;ç" 122 DOm 2
- 1

........_ ,

suíte,2
dorm., sala,
cOZ., 2 bwc,
, "

area serviço,
sacàda,

garagem pl 2 qlrros� Todo

\�obiliado, pronto pára morar

TERRENO .�. A;�! �al.. ?eodoro da
I

t "Fonseca _ Cen��f, _ 1.500,OOm 2
•

Valor a combinar

CASA ALVENARIA - Rua José

Marcelino M�lIer, 59,. Área
588 ,DOm 2

I
+ OÔ .. ,.. 156 ,DOm 2

- 3

dorm., bwc, sala de estar e TV,

cOZ., escritório, área de serviço,

churrasqueira, garagem.
R$ 'Ä8�'�tPOO ,00

Salas

,

Fonsecc -

� Ed.

tMaximun
! Center·­
I
D.I.: 1
suíte +'2
dorm +

!

dep.
�

empregada, �
cl

" garagem
\pl 2, carros. Valor a combinar

-�

�

CASA ALVENARIA - Rua Ar­
gentina, 33 - 420,OOm 2, consto

I 200,OOm 2
- 1 suíte + 2 dorm + 2

I d�:Sde2s�;fç� :O%�;r���: : .

, , garagem 'pl 3 carros. J\_�alo� �$ 90.000.:�O.i:»

Comerciais.
(701 e

702).
Rua
Guilherme
Weege -

Centro
Médi'Co

\Odontológico. yalor a combinar

SALA COMERCIAL - Ruo Pr�f.
'Wald�mqt: �rubbo. t pu, -

350,OOrn 2. Valor Cl comóinaJ!;'

ALUGA-SE
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www.imobiliarialeier.hpg.com.br
imobiliorioleier@terFo.com.br ou ileier@teiro.(om.br
Rua Reinoldo Rau, 144 .. Jaraguá do Sul - sc

Ref. 37 - CENTRO
- Apto. com
222,00m2, com suíte
+ 2 quartos, de­
pendo empregada,
salas grandes - Rua

Domingos da Nova -

R$ 115.000,00 a

ESQUERDO - casa cl 120,OOm2, terreno
cl 5l<:4,05m2. Rua Olivio Chiodini Pradi,
suíte + 2 quartos - R$ '50.000,00" a

combinar

Ref. 192 - BAEPENDI - Comercial
Residencial - alvenaria cl 150,OOm2 -

terreno com 416,74. Rua Bernardo
Dornbusch - R$ 65.000,00, aceita

casa de menor valor.

Ref. 514 - BARRA RIO CERRO - cl
572,OOm2 - 13x44m, Rua 982, lateral da
rua Oscar Schneider, Loteamento Raios de
Sol- R$ 2.500,00 entrada e saldo até 48x.

�",,@"",C'@ ,., '''''='�''''�I

Ref. 576 - BARRA RIO CERRO - cl
874,25m2 - Rua Plácido Satler,

loteamento Satler - R$ 16.000,00

371-9165

485,OOm2, casa cl 105,OOm2• Rua Inácio
Zoveko, lateral da ruaWalterMarquardt.

R$ 40.000,00, a combinar

Ref. 264 - CENTRO - Terreno Rua
Amazonas cl 385,70m2 - R$ 33.000,00.

14x27,65m, estuda propostas

Ref. 569 - SCHROEDER - Centro -

cl 460,OOm2 - 20x23m, Rua Tiradentes
- R$ 14.000,00 à combinar

Ref. 40 - VILA RAU - cl 581,OOm2,
14,81 I 16,50x39,50/43,50m. Rua

755, Residencial Renascença -

R$ 18.000,00 à combinar

Ref. 578 -

CZERNIEWICZ -

apto cl suíte + 1 qto,
Rua Emma Ziemann,
cl 78,63m2, ótimo
estado, aceito financ.
bancário, casa de
valor até
R$ 55.000,00

Ref. 444 - RIO CERRO - terreno

com 1.740,OOm2, frente de

30,OOx58,OO. Rua Horácio Rubini,
sentido Pomerode - R$ 100.000,00

Ref. 19' - AMIZADE - novos, cl suíte +

2 qtos, cl sacada, garagem. Rua Jorge
Czerniewicz - R$ 55.000,00 a

combinar, aceita financ. bancário

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



COMPRA ,. VENDA. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: 8h30 às 12h * 13h30 às 18h30

� Aos sábados: 8h às 12h

. R. Guilherme Hass -

Terreno 375m2 -

R$ 16.000,00

Elpídio
Martins, 69 - Casa 115m2, 1 suíte,
2 dorrn., sala, coz., lavanderia,
bwc social, escritório e demais

dep. - R$ 70.000,00
João Czerniewicz - Terreno

4.650,00m2 R$ 115.doo,00

Julho - Terreno 54x30 = 1.620m2
- R$ 123.000,00 á vista ou

entrada R$ 30.000,00 + 1 Dl<
R$ 10.000,00

2008 - JGUÁ
ESQUERDO - Casa em

alv. cl 160m2•
R$ 32.00Q,ÔO à vista,
ou parcelado, aceita cerro.

2139 - VILA LENZI - R. Joõo
Planinschek - sobrado alv 600m2 -

inferior: Hall entrada, 1 suíie cl hidra,
1 darm., sala estar, bwc, escritório,

Cozinha cl móveis, área serviço, dep.
e�preg. e bwc. Superior: sara íntima,
sude cl closet e hidra 3 darm bwc
sacada ao redor da c�sa, gar��em 5
carros + área festa. Terreno 1.500m2

• R$ 250.000,00

- R. Wolfgang Weege - coa

alv., 3 dorrn., solo, copa/
cozinha embutida, bwc, área

festa, garagem 3 carros.
Terreno 710m2.
R$ 86.000,00

2097 - CENTRO - R.
Argentina, 33 - casa alv., 1
suíte, 2 dorrn., sala, copa,
cozinha, lav., churrasqueira,
dep. empregada, garagem -

R$ 90.000,00

211 ° - JGUÁ ESQU ERDO
R. São Bento do Sul, 60 - casa

alv. 200m2, 3 dorrn., bwc, solo
estar/jantar, copa, cozinha, área
serviço, área festa, garagem 2

carros. Terreno 400m2
R$ 68.000,00, aceita casa

menor valor

Miranda - casa alv. 92m2, 3
dorrn., sala estar/jantar, copa/
cozinha, bwc, área serviço,
garagem. R$ 32.000,00 a

vista, ou parcelado
com Caixa ou Imobiliária

- casa, alv. 130m2, 5 dorrn.,
sala, copa, cozinha, bwc,
lavanderia e· demais

dependência. Terreno 400m2 -

R$ 45.000,00

2100 V
L

- ILA LENZI - R. Irmão
eandro - Sobrado alv em

constru -

.

bid
çoo 425m2, 4 suítes, 1 cl

I. romassagem escritório
cozlnh I' ,

área ba
a, so � estar cl lareira,
r, sala tontor, área serviço.Terreno 5.000m2.
R$ 190.000,00

R. João Carlos Stein, 28 - casa alv.
150m2, 5 dorm., escritório, 2 bwc,
saia/estar/jantar, copa, cozinhe,
lavand.,churrasq., garagem 2

carros. Terreno 350m2 -

R$ 60.000,00

Klitzke - casa nova alv. 127m2, 1

suíte, 2 dorrn., bwc, sala estar,
jantar, coz., lavand., garagem.
Terreno 330m2. R$ 60.000,00

i20 - ·Sobrado alv. superior: sufte cl closet,
hidra, sacada, 2 darm. cl socada, sala
intima cl socodo, bwc inferior: solo estarl
ilJntar/TY, .cozinha cl máveis, churrasq.,
lavabo, bwc, dep. empreg., garagem 2

carro�. R$ 195.000,00
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1037 - Centro - próx,
Studio FM - terreno cl

309m2, edificado cl casa

antiga, R$ 148.000,00,

ÓVE I S

1010 - Centro - próx.
Stúdio FM - casa de alv, cl
280m2, cl suíte + 2 qtos,
salas conj. garagem pI 2
carros, Com armários sob­
medida nos dormitórios, R$

140.000,00

1461 - Estrada Nova -

casa alv, cl aprox.
200m2, cl 3 qtos, 2 bwc's,
garagem pl 2 carros, R$
42;000,00 - Aceita carro

e parcelamentó

1325 - Vila Lenzi - R.
Onélia Horst - Terreno

cl 570m2, cl casa alv, cl
60m2, 2 qtos.
R$ 32.000,00

Prímula -

novo cl 1

qto, bwc,
sala,
cozinha,
lavanderia

3357 - Res. Amarilys -

Apto cl suíte cl hidro + 2

qtos, fino acabamento.
Semimobiliada.

Financiamento cl a

construtora.

3037 - Centro - Ed. Silvio
Pradi - suíte + 2 qtos, salas

conj, cl sacada e

churrasqueira, cozinha
mobiliada, sala TV, garagem
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
116m2- 2 darm - 1 bwe - garagem -

R$60.000,00
.

Ref 4230-Edif.Pérola Negra·' Centro- cl
127m2- suíte+ 1 do,m - 1 bwe -garagem -

R$68.000,00
Ref 4188-Edif.Adrielli-Czerniewiez-el
96m2- suíte+ 2 darm - R$22.000,00+
financ.
Ref 4211-Edif.Sílvio Pradi- Jguá
Esquerdo- 1 suíte+ 2 darm

R$1l5.000,00(Troca pI casa}
Ref 4162-Edif.São Miguel-Nova Brasília­
aptos e/3 dorm-.R$46.000,00cj 2 dorm­
R$43.500,00
Ref 4232-Edif.Hortência-Nova Brasília-
3 darm - 2 bwe -garagem - R$68.000,00

;;'4
0< ,<:'1;:l,"/< '"
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1917 - ILHA FIGUEIRA - R$

75.000,00 casa alv. cl 83n12 +

edícula cl 114m2, suíte + 3 dorm.,
2 bwc, salão de festas cl churrasq.

Terreno cl 350m2

Praias:
Casas:
Ref 1812-Itajuba-Sobrado mobiliadoel
160m2 -1 suíte+2 darm - R$50.000,00
Ref 1828-Itaguaçú- Sobrado 3 pav, CI
450m2 -6 darm - 4 bwe - R$200.000,00
Ref 1829-Itaguaçú- Casa Alv. cl 140m2
- 3 darm -2 bwe -R$35.000,00
Ref 1933-Navegantes- Casa Alvl
mobiliada cl 110m2-3 darm -2 bwe -

R$33.000,00
Ref 1845-Piçarras-Casa Alv. cl 110m2 -

3 darm - 1 bwe - R$35.000,00
Ref 1921-Praia Grande-Enseada-Casa
Alv, cl 180m2 -suíte+4 darm -

R$65.000,00

1920 - CENTRO - cl 170m2.- 3
dorm., 2 bwc, salão festas -

terreno cl 392m2 - R$ 88.000,00
próximo Angeloni

\

Apartamentos:
Ref 4196-Edif.Atlantico-Barra Velha-1
darm -lbwe garagem-saeada­
R$25.000,00
Ref 4231-Caiobá ( Matinhos}-Sobrado
ComI. cl Superm.-R$ 280.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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APTOS EM CONSTRUÇÃO COM ADMINISTRAÇÃO PROMA

R_ EPITÁCIO PESSOA, 42"1 - SALA "103 - FONE: 37"1-88"14-
IMOBILIARIASECULUS@NETUNO_COM_BR

Residencial Santos Dumont
Construção e Incorporação

PROMA
\---

Apto com suíte + 1 quarto,
cozinha/estar/jantar, sacada
com churrasqueira, garagem.

Tempo de obra: 18 meses

Preço fechodc/totol:
R$ 42.500,00

Parcelamento direto com a

PROMA
Uso do FGTS

Condomínio Residencial
Sunflower - Rua José

Emmendoerfer

(Próx. Marechal)
Edificio Marina em construção

na Rua Marina Frutuoso

_ Aptos c/ suíte + 2 quartos, cl
área de 140m2, sacada cl
churrasqueira. Entrada

R$ 23.837,00 + 21 pare. de
R$ 2.167,23, corrigidas pelo CUB

Entrega de chaves em
1 ano e 9 meses.

Valor total: R$ 70.000,00

- Aptos. nO 101 e 106, c/
123m2 - suíte + 1 qto. e

demais dep. Entrada de
R$ 21.120,00 e assumir

'parcelas de
R$ 823,88 corrigidas

pelo Cubo

Edifício Tower Center - Rua João Marcatto,
esquina com Clemente Baratto
- Apto. n° 902: suíte + 2 quartos e demais dep. com 2 vagas de
garagem - Preço: R$ 145.000,00, acabado.

- Apto. n° 802: suíte + 2 quartos e demais dep. com 2 vagas de
garagem - Preço: R$ 105.000,00 s/ acabamento.

- Apto. n? 805/1003 c/ suíte + 1 quarto e demais dep. c/ 1 garagem.
Valor R$ 65.000,00, s/ acabamento.
- Salas comercial executivas,
c/138m2 - R$ 68.491,00
c/ 101 ,40m2 - R$ 50.326,00
c/ 1 05,26m2 - R$ 52.242,00
c/ 102,8m2 - R$ 51.021,00
(90% do CUB o m2, entrega em outubro de 2001)
Parcelamento direto com a PROMA

APARTAMENTOS PRONTOS

ED. AMARANTHUS - Rua Adolfo Socani, 36
Apto. com 306m2, com suíte + 2 quartos, dependência de

empregada, 2 garagens e demais dependências.
Edifício com grande Salão de Festa, churrasqueira, sauna, sala'
de ginástica, sala de jogos, piscinas, quadra esportiva, quiosque
e play-ground.
Preços de: R$ 145.000,00 à R$ 162.000,00 (parc.
direto com o proprietário)

ED. PRíMULA
Apto. NOVO, c/
suíte + 1 qto e

demais dep. - Rua
Artur Gunz (Vila
Nova).
R$ 57.000,00

ED, ASTER
Rua Marina

Frutuoso, peto
Anqeloni. Apto.
c/ 2 qtos, 2 bwc,
demais dep.
R$ 55.000,00

rCASAS/APTOSESALASA-
-

;-T;;:-r;;;-o ide;;! par;-u�-,
VENDA industrial cl 20.000m2, na I
• Casa em alvenaria com Rua Francisco' de Paula -

I207m2, terreno com 590m2 R$ 130.000,00.
- R$ 130.000,00 1'10 • Terreno em Guaramirim, I
renascença R. 755 nO 100. local nobre para residência. I
• Casa cl 180m2, cl suíte + R$ 22.000,00
2 quartos e demais dep. - • Com 493m2, na Rua I
Rua Frederico Curt Vasel, Amábile T. Pradi, próx. ao I
455 - R$ 100.000,00. Cond. Azaléias - R$ I• Casa em alvenaria cl 17.500,00.
140m2, 3 quartos, sala, • Terreno com 400,00 m2 I
cozinha, bwc, ter�eno, -: - Rua Espírito Santo -

I600m2 - Rua LUIz Pícolll Centro - R$ 25.000,00
R$ 50.000,00 - Acei-ta • Terreno cl área total de I
sítio Jaraguá do Sul ou 400,OOm2 - Nereu Ramos I
região. - Valor total R$ 12.000,00.
• Casa em alvenaria c/ 2 • 2 terrenos cl área total

quartos e demais dep. de 6.707,OOm2 - Rodovia

(Terreno cl área total de BR 280, próx. ao Trevo de
342 rn-) Estrada Nova, Rua Guamiranga - R$
Urubici, 118 - R$ 60.000,00 (cada).
39.000,00 • Terreno com área de
• Casa em alvenaria cl 2 . 102.752,00m2 � Rua

quartos e demais dep. Walter Marquardt, próx. ao

(Terreno cl área total de Posto Cidade II - R$
342 m-) Estrada Nova, Rua 250.000,00.
Urubici, 100 - R$ 26.000,00 • Terreno cl 62.500,00m2
• 1 Casa em madeira + 1 - Rua Luís Sarti, Nereu
anexa de 65m alvenaria, na Ramos - R$ 50.000,00
Rua Américo Costa, 41, • Sítio com galpão de
entrada do Rodeio. R$ 600m2 e depósito de 50m2

45.000,00. +- casa em alvenaria de
• Casa em madeira cl 100m2 - Próximo à Serra

aprox. 90m2, 3 quartos e de Pomerode - R$
demais dep. Terreno cl 130.000,00
480m2 - Rua Atanasio

LOCAÇÃO/APTOS/
CASAS/SALAS
• Ed. Antúrio - apto de 2

qtos e demais

dependências. R$ 350,00
• Ed. Petúnia - apto de 2

qtos e demais

dependências - R$ 350,00
• Ed. Prímula - apto cl
suíte + 1 qto e demals
dependência - R$ 350,00
• Ed .. Prímula - apto cl 1

qto e demais dependência -

R$ 275,00
•. Cond. Residencial

Amaryllis - apto cl suíte + 2

qtos, demais dependências
- R$ 400,00
• Casa - NOVA BRASÍLIA -

c/ 2 qtos e demais

dependências - R$ 300,00
• Salas comerciais em

lugarés diversos, preços a

partir de R$ 200,00

Rosa, 376 - Centro -

Guaramirim.R$ 35.000,00.
• Casa em alvenaria cl
suíte ct closed + 2 quartos,
sala, cozinha

semimobiliada, toda mura­

da, com portão eletrônico -

Rua Guilherme Behling - R$.
120.000,00.
• . Casa em madeira com 3

quartos, sala, cozinha, bwc,
área de serviço e garagem
- Rua Carlos Meyer, 164 -

R$ 45.000,00
• Casa na Rua Guilherme
Hasse - Loteamento

Juventus, com 230m2 - R$
120.000,00
• Residencial Amaryllis,
Aptos 304 A, semi­

mobiliado, suíte + 2

quartos. R$ 78.000,00
• Sala nO 208 ou 408, área
de 38,45m2, com bwc e 1

vaga de garagem - Rua
Reinoldo Rau, Ed. Market
Place - R$ 35.000,00

I
GALPÕES I
• R. Guilherme Danker, 33 I
(perto do Angeloni), ITERRENOS/SÍTIO 400m2. R$ 700,00 .JL --

ED. AMARYLLIS
Vila Nova - Rua

Angelo Torinelle,
78. Apto c/ suíte
+ 1 qto e demais dep­
- R$ 55.000,00
C/ suíte + 2 qtos e

demais dep. -

R$ 68.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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Intermediária

VENDE - Madeira, contendo 3

quartos, em terreno cl 660 m2.
Rua Onelia Horst, 380
Preço: R$ 30.000,00

VENDE - Casa em alvenaria com

área de 150 m2, em terreno de 720
m2. Rua Fredolino Martins, 311
(Próx. Colégio Giardini Lenzi).

Preço: R$ 45.000,00

ALUGA - Casa madeira, contendo
2 dormitórios. Rua 938 - Lote 190

- Lot. Ouro Verde - R$150,00

VENDE - Casa em alvenaria (antiga)
cl 200 m2, em terreno cl2.997 m2.
RuaAdolfPuttjer, 112 (Próx.
Prefeitura). Preço: 130.000,00 I

VENDE - Casa em alvenaria (semi
acabada), com área de 80 m2, em
terreno de 900 m2. Rua Verônica D.
Rosa (Barra). Preço: R$ 55.000,00

, \

ALUGA - Apto. contendo 03 '

dormitórios (sem garagem). Rua
Marcos E. Verbinenn - Resid.

Garcia - R$ 250,00

VENDE-TelTenocomáreade1.538,45
m2. Rua 25 de Julho esquina clRua
Guilherme Wackerhagen (VooNova)

Preço: R$125.000,00

VENDE - Casa em alvenaria, clárea
de 108m2, em terreno cl 492 m2. Rua
Padre Vicente, 167 - Corupá - Próx.
Prefeitura - Preço: R$ 83.000,00

VENDE - Casa em alvenaria,
contendo 1 suüe + 2 dormitórios,
em terreno de 364 m2. Rua: Erich

Sprung, 155 - Bairro: Água Verde.

Preço: R$ 66.000,00

VENDE - Casa em alvenaria, com
área 220 m2, em terreno de 450 m2.
Rua: Luiz Bortolini - Iaraguâ
Esquerdo - Preço: R$ 69.000,00
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
FONES/FAX (047) 275-2990 - 275-2920 - 275-2777

CRECI 001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - SC

Edifício Morada do
501- Vila Nova-

/ 78,OOm2 de área
interna do apartamento
- 1 suite, 1 quartos,
sala, cozinha,
lavanderia, banheiro,
garagem - Piso
laminado de madeira,
churrasqueira na

sacada, portão eletrô­
nico, vídeo porteiro­
Apto com 3 meses de
uso - Valor R$
60.000,00

CD 1 23 - Corupá - CENTRO - Residencial e
comercial - Casa mista com 3 quartos, sala,
copa, cozinha, lavanderia;. bonheiros + Loja

na frente - Valor R� 42.000,00

CD 025 - Corupá - CENTRO - Área comercial de esquina
com 1.111,00 m2. Excelente para qualquer tipo de comercio­

Em frente a Prefeitura - Av. Getúlio Vargas

CD 024 - Corupá - 3 quartos, sala, copa,
cozinha, lavanderia, 2 banheiros, garagem,
dispensa, terreno todo murado, jardirfl -

Valor R$ 37.000,00

CD 1 20 - Jaraguá Esquerdo - Próximo ao

Centro - 1 suite, 3 quartos, sala, copa/cozinha,
dispensa, lavanderia, churrasqueira, garagem, -

Valor 65.000,00

CD 121 - Vila Rau - Casa em alvenaria com

laje, 1 suite, quarto, sala, cozinha, lavanderia,
2 banheiros

r:.MA·RiiVjAR·...Mov..��·i·sl
! � w >. Fritz Bartei', 77 - SI. 03 (Próx_ Bretzke) j
l�lfLttME�� Fone I Fax: 275-0051!
�---------------------------------------.-----------------------------------------·-------------------i
I I •

I

i TERRENOS I
: Ref. Bairro Descrição Valor!
! 81 São Luis Lot. Mariano com 325 m2 R$ 9.000,00 !
l- 28 Amizade Rua Roberto Ziemann com 15.600 m2 R$ 320.000,00 :

! 37' Barra 373,00m2, com fundamento pl construção R$ 16.000,00 !
I 87 Centenário 350,00m2 - próximo da APAE. R$ 21.000,00 !
! ** Vieiras 600,00m2 - Excelente para Galpão. R$ 24.000,00 !
! (Negociável) :
I

•

•
I

I CASAS
:

: :

i Ref. Bairro Descrição Valor!
I 03 Vila Lalau 03 dorm., dep. Empregada R$ 65.000,00 :

i 14 Jaraguá 84 Nova - 03 dorm. R$ 34.500,00 !
! 15 São Luis Suíte + 02 dorm. R$ 24.000,00 + !
I Finananciamento :

I 19 Vila Lalau 02 dorm. + 02 salas R$ 60.000,00 !
I 45 Jguá. Esq. Rua principal 02 dorm. R$ 37.000,00 :

i 53 Três R. Norte 03 dorm., + dependências - Alv. 106,00m2 R$ 15.000,00 pare. i
: 69 São Luiz 03 dorm., + dependências. - Alv. 110,Om2 R$ 35.000,00 :
I 128 Figueira 03 dorm., + dependências. - Alv. 162,00m2 R$ 60.000,00 ·i
i 130 Schoroeder 03 dorm., + dependências. - Alv. 120,00m2 R$ 40.000,00 :
•

i São Luis 02 dorm., + dependências. - Alv. 100,00m2 R$ 37.000,00 pare.
I
I
I
•
I

: Ref. Bairro

! 58 São Luis

! 65
I 88
! 111
I
·
•
I
s ,

I.
I
·
•
•
•
•
•

:
i---�--------------------�---------------------------------------------------------------------------
;IMOVEIS E AUTOMOVEIS - NOVOS OU USADOS - PLANEJE SEU FUTURO AQUI:

i�ISIÇÃO, REFORMA, CONSTRUÇÃO,AMPLlAÇÃO, CAPITAL DE GIRO PARA EMPRESAS!
i "'V Consórcio Baftfstella 275 -OO51 !
: t;mper<ldoConl)l'om<>tadöSOblol..1Ia MARIMAR IMÓVEIS :
!.---------..; .. '3�J?.:..�;;:�n.J;�D_t�_�.!:!J_'?.'=t=.�9!2 J

L.ani
ve i s

Rua Claudio Tomazelli - Recanto
Feliz - a suíte + 2 quartos e

demais dependências, cl
churrasqueira

Rua Frederico Todt -

Amizade
3 dorm. e demais

dependências

TERRENOS
• Loteamento San Lore (Jguá Esquerdo) - Entrada mais financiamento.
.• Loteamento Vêneto (Estrada Nova) - Entrada mais financiamento.
• Loteamento Lucena (Ilha da Figueira).
• Terreno com área de 300m2 - próximo à Malwee - R$ 12.000,00

SOBRADO

Descrição
Suíte, 02 dorm., + depeno + sal. Com. -210m2
Suíte, 02 dorm., + depen., lagoa - 300,00m2
Suíte, 02 dorm., + depen., + sal. Com.-286m2
Suíte, 02 dorm., + oepenencênclas-sso.oorrs

Valor

R$ 70.000,00
R$ 170.000,00
R$ 170.000,00
R$ 90.000,00

Figueira
Vila Lalau
Vila Lalau A'PARTAMENTOS.

• EDIF. SÃO RAFHAEL - 3 dorms. cl 80m2 - Nova Brasília - Rua José
Emmendöerfer. Entr. R$ 15.000,00 + R$ 380,00 pI mês
• EDIF. SUELEN - 3 dorms. cl 110m2 - Czerniewicz - R$ 52.000,00

Gostou das nossas opções, faça sua proposta, parcelamos,
financiamos, use o seu FGTS, alem destas dispomos de várias

outras. Consulte-nos, estamos a sua disposição.
((<9 vneIho-v� lb aquc, V� C01'W0V#
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
I

* Sala comercial cl aprox. 70,00m2, Rua Padre garagem, idem, idem parte superior e

IA. R. Jacobs, 625, Vila Lenzi - R$ 300,00 ( dependências, terreno c/ 389,00 m2, a fundos do terreno outra casa cem Sobrcdo com 400,OOm2, 1 suite,
Primeiro mês de aluguel grátis) Rua lateràl da Frida Piske, Servidão S-126, 120,OOm2 semi-acabada, localizada na 3 qtos, sala c/dois ambientes, 2 BWC,
I . Sala comercial cl 66,00m2, R�a 25 de Julho, na Barra - R$ 28.000,00 Rua Elisa V. Mass, lote n

o 143, lot.Ouro .

cepa cozo mobiliada, lavanderia, sala
I

454
-I
R$ 250,00

. Verde, Barra - R$ 50.000,00 - aceita de estudes mobiliada, sacada comvisla• So a comercial cl aprox. 30,00m2, Rua carro, terreno, como parte de pagamento..
I Angelo Rubini, 418 - R$ 180,00 panerâmica da cidade, garagem p/3
I

· Sala comercial cl aprox. 20,00m2, Rua corres, telefone, antena parabólica,
I Angelo Rubini, 1005 - R$ 180,00 churrasqueira elétrica c/ área de

• Sala comercial cl 37,00m2, Rua Angelo 70,OOm2, BWC, acesso independenteI Rubini, 980, na Borra - R$ 250,00
e fundos do terreno c/ mais uma cosa

I
* Sala comercial cl_ 36,00m2, Rua Angelo
Rubini, 972, na Borra" R$ 250,00 c/70,OOm2, 1 suite , sala, coz

I . Sala comercial cl 77,00m2, Rua Pastor A.
d despensa, BWC, terreno 391,50m2

I
• Casa ma eira 3qtos, sala, cepa, coz. C

.

/128 00 2
.

Schneider, 1187, na Borra - R$ 220,00 é'
asa mista c ,m e mors um (14,50x27), todo murado c/ porteiro

I
· Sala para lanchonete c/l00,00m2, Rua Pas- BW ',garagem, todo murada, terreno. c/ galpão em alvenaria cem 48,OOm2, deletrônico, localizada à Rua Edwor

I
tor A. Scnheider, 4800 - R$ 280,00 300,OOm2(12x25), lecalizada à Rua terreno c/1.320,OOm2(33,OOx40,OO), Krisch, 363, bairro. Água Verde parte• Sala comercial pl mercado e lanchonete, Rua Leopoldo Kreutzfeld ,lote nO 30, lot. Anthu- toda murada, lecalizada à Rua Bertha

I PastorA.Schneider,3660,RiodaLuz-R$250,00 rium, Rio da Luz I _ R$ 22.000,00. Weege n
° 3561, Barra - R$ 60.000,00 alta. R$ 170.000,00 .

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

Barra
Casa alvenaria c1205,OOm2, terreno

324,OOm2(13,50x24), 3 qtos, uma suite,
cepa, duas salas, coz .Iavand., garagem
dois corres, mesanino. com sacada, todas
esquadrias em madeira de canela,
murada, localizada, na Rua 892 - Ervin
Deege s/n? na BARRA - R$ 80.000,00
aceita carro. como parte pagamento.

• Casa alvenaria semi-acabada cl
133,84m2, 1 suite, dois qtos, sala, copa
cozinha ,BWC, garagem p/ deis corro;
e fundos do terreno mais uma casa com
67,OOm2. c/ dois quertos. sala, copa,
cozo BWC, garagem, Rua Walter Steinke
s/n", Barra, terreno c/ 324,OOm21
(13,50x24) - R$ 35.000,00

Imobiliária Jardim

Jaraguá Ltda. CRECIW572-J

,

OPORTUNIDADE UNICA!!!
COBERTURA - ED. DIANTHUS - EXCELENTE LOCAUZAÇÃO

CENTRO - ótima cobertura no Ed.
Dianthus - localizada na Rua Marina

frutuoso, esquina com' a Rua Ângelo
Schiochet - cl área total de 397,80m2 -

cl acabamento de 1a, granito, massa

corrida e com uma ótima visão -

condomínio oferece uma excelente área
de lazer com: piscina, salão de festa,

sala de ginástica, etc ... Apartamento cl
2 suítes + 2 qtos de solteiro, sala tv,
estar, salão de festa na cobertura, 2

bwcs, lavabo, cozinha cl armários sob

medida, dep. empreada, área serviço,
garagem pl 2 carros

,

OTIMOS INVESTIMENTOS
NO CENTRO DA CIDADE!!!

, Várias salas comerciais para locação FALL
SHOPPING CENTER - R$ 10,OOm2

Av: Mal. Deodoro da Fonseca, nO 320
(ao lado Lojas Breithaupt)

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - SC
FONE/FAX: (047) 371-0768 - 371-6582
E-mail - imobiliaria@jardimjaragua.com.br

RELAÇÃO DE IMÓVEIS 'DISPONÍVEIS PARA LOCAÇÃO
EDIFÍCIO
Ed Jaraguá
Ed. Vaira
Sobrado
Ed. Dianthus
Ed. Karine
Ed. San Miguel

LOCALIDADE

Centro

Nova Brasília
Vila Lenzi

Centro

Vila Lalau

LOCALIDADE

Centro
Centro
Centro

APARTAMENTOS

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL
Centro: 2 dorrn., + dep. cl garagem
Centro: 3 dorrn, + 2 bwcs cl garagem
Nova Brasília: 4 dorrn. cl garagem
Cobertura cl acabamento de 1 a

Centro: 2 darm. cl garagem
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
R$ 14.000,00, aceita-se carro até

R$ 6:000,00

T E R R E N O �_ _ � I
* TERRENO Lot. Divinópolis
(Figueira), 397m2, plano.
R$ 14.000,00 'à vista ou R$
9.000,00 de entro e saldo em 12x.

TEODORO
CORRETORDEJMÓVEJS/cred8054 E-mail: teodoroimoveis@terra.com.br
Rua Gov. Jorge Lacerda, 166 - Fone: (47) 371-3724

516 BOA VISTA - casa nova em fase acabo cl
120m2 - 3 quartos (BOOm Posto Behling)

RS 23.000,00

503· Ca,sa mad.• cl 100rJÍ2· 3 qUartos. Terreno cl 396m2.
Cenlra· róx, Unimed, R$ 37,000,00

523 • Casa alvenaria, fase acabamento cl
quartps. TetreDo ri 387m2. Lot. DiVin. R$

OUTROS IMÓVEIS.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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'VENDE .'_; Casa ern
alvel')arié;l, com área
de 318rn2• Rua 15
de Novembro, 225-
Corupá - Centro -

R$ 65.000,00
_""'_T �

VENDE - Casa em alvenaria, com área de 105m2• Rua

Jorge Pinter, 83 - Corupá - Centro - R$ 33.500,00

VENDE - Chácara com 252,500m2, casa mista com

97m2, cachoeira, água em abundância - Corupá - R$
39.000,00

ALUGA - Casa em alvenaria - Rua Nereu Ramos, 155
. Centro - Corupá - Ótima localização - R$ 450,00

ALUGA - Sala comercial - Av. Getúlio Varas, 21 - Centro
- Corupá - R$ 270,00

",,�,' �Jj"

Medelin
Urolögia e Medicina do Trabalho

Dr. D. Maurício Spies

E-mail: medclin@netuno.com.br

Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 776
sala 9 - Jaraguá do Sul - SC

Fone/Fax: 371-4724

.Pátina lixada. italiana
.....� .. p.icc:>!!l:�a. .

.Mosaico. Colméia

-����pé���p��T��t��as

DINffEIRO RÁPIDO
(Om hipoteco de imÓ'vil
�e RS 5.000,00 à
100.000,00.
Tratar:

3035-2885
3035-4236
9905-2764

com descente em folho
até 36x.
Tratar:

3035-2885
3035-4236
9905-2764

EMPRÉSTIMO PARA
FUN. PÚBLICOS

I Lar hmóveis I
Fone: 275-2010 - Creci 852-J

Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 583
VENDE

- Terreno cl 496m2 (16x31) no B. Amizade próx. Salão Amizade.

R$ 10.000,00 - aceita proposta.
- Terreno cl 576m2 (16x36) no B. Vila Nova - R. Bernardo
Karsten. Somente R$ 25.000,00. Aceita-se proposta.
- Lote B. Santo Antonio - R$ 1.200,00 entro e assumir 01 salário
mínimo mensal.
- Casa mista cl 4 qtos., Vila Lenzi. Rua dos Escoteiros. Terreno
ct 600m2 (15x10)
- Casa alv. cl 3 qtos. + garagem no B. Santo Antônio. R$
12.000,00 entrada + salário mínimo mensal.
- Galpão Indl. cl 250m2 (fechado) + 1 galpão (aberto) cl 105m2,
garagem pl 2 carros. Parte superior - 1 apto. cl 215m2 - suíte +

3 qtos., Vila Lenzi.
- Apto. Centro (Edif. Catarina Ersching) cl suíte + 1 qto., bwc,
sala, copa, coz., lavanderia e sacada cl churrasq. Garagem,
playground, piscina, salão de festas e 2 elevadores. Entrada
30.000,00 + 6x R$ 5.000,00 e assumir 26 parcelas de
1,25CUBs.
- Apto. cl 2 qtos. + dependo no Cond. Amizade. Garagens, área
de lazer e festa. Somente R$ 12.000,00 entrada. Aceita-se
carro até R$ 15.000,00 na troca.
- Apto cl 2 qtos. e demais depend., garagem cl portão eletrônico
no bairro Vila Lalau. Somente R$ 5.650,00 entro Aceita proposta.
- Casa alv. 3 qtos, e demais dep. c/cnurrasq. + garagem. 180m2•
Vila Lalau. R$ 65.000,00. Aceita proposta, financiável.
- Casa campo na Palmeira em alv., na parte superior 1 bwc, 1

sala, 3 qtos. cl sacada pI lagoa e' garagem pl 2 carros fechada.
Parte inferior cl cozo + fogão a lenha, bwc e sala cl bar + lareira.
Somente R$ 28.000,00. Aceita-se carro e proposta.
- Vende-se um telefone linha residencial.

�onia V�sconc�los I
� ,

•

Avon - Bio-M�diCil1 - Natura 'J
• B::U=O::�u ::1:��:04 1

... _, �, _ �ão ateri'do. ao: �ábados""," __j

REVENVEVORA vos PROVUTÓS

DISk:�mUt�,�
Lanches

371-2447
O h1elhor atendih1ento da cidade

Rua Reinaldo Rau, 519 - Centro - Jaraguá do Sul - SC

ATENDIMENTO
Segunda á Sábado em

vários horários.
Treinamento de crianças

a partir de 5 anos.

COMPRO
CONSÓRCIO,
não contemplado,

mais de '15 parcelas,
pago ii visto,
em dinheiro.
Tratar:

(47) 522-0256 ou

(47) 9968-0588

..... '

ISO 9001
��O�OI
�TfeNICIt!�

Atendemos em dois endereços:
* Rua Betha Weege, 2485 - Fundos Jaraguá 99 - Em frente a Verd. Maass.
* Rua Angelo Rubini,504 - 20 piso LUX - Barra do Rio Cerro - Jaraguá do Sul
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